11/12/2015 camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_04_2013/03 - MARCO.htm

BALANCETE DO MES DE MARG0/2013 - PAGO

Saldo do ano anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos no més (Duodécimo)
Receitas Extraorcamentarias

Total das Receitas

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IPASM
Material de Consumo
Locomocgao
Senigos de Terceiros- Pessoa Fisica
Senicos de Terceiros- Pessoa Juridica
Obras e Instalacdes
Materiais Permanentes

Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas
Dewlugéo de Duodécimo
Saldo p/ més seguinte:

Total das Despesas

474.999,99
64.943,67

262.371,15
18.546,89
12.629,95
13.561,55

9.127,63
1.770,62
44.742,71

4.037,00  366.787,50

38.650,13 38.650,13
405.437,63

539

539

405
134
539

Pérola Maria Fonseca Cardoso
Presidente

Luiz Antonio Abra
Div. Div. De Finangas

|Gastos com Folha de Pagamento até o més

55,24 %

Plan1 Plan2 Plan3

http://camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_04_2013/03%20-%20MAR %C3%870.htm

12


http://camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_04_2013/03%20-%20MAR%C3%87O_arquivos/sheet001.htm
http://camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_04_2013/03%20-%20MAR%C3%87O_arquivos/sheet002.htm
http://camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_04_2013/03%20-%20MAR%C3%87O_arquivos/sheet003.htm

11/12/2015 camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_04_2013/03 - MARCO.htm

http://camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_04_2013/03%20-%20MAR %C3%870.htm

22



