55,24 %

BALANCETE DO MÊS DE MARÇO/2013 - PAGO			
Saldo do ano anterior:			
Receitas:			
Repasses Recebidos no mês (Duodécimo)		474.999,99	
Receitas Extraorçamentárias		64.943,67	539
Total das Receitas			539
Despesas:			
Vencimentos e Salários	262.371,15		
Previdência INSS	18.546,89		
Previdência IPASM	12.629,95		
Material de Consumo	13.561,55		
Locomoção	9.127,63		
Serviços de Terceiros- Pessoa Física	1.770,62		
Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica	44.742,71		
Obras e Instalações	-		
Materiais Permanentes	4.037,00	366.787,50	
Despesas Extraorçamentárias	38.650,13	38.650,13	
Sub-Total das Despesas		405.437,63	
Devolução de Duodécimo	-	_	405
Saldo p/ mês seguinte:			134
Total das Despesas			539
Pérola Maria Fonseca Cardoso	Luiz Antonio Abra		
Presidente	Div. Div. De Finanças		

Gastos com Folha de Pagamento até o mês